

Presentationer – styrelsen 2011 SSRK södra

Förslag till ordförande, 1 år

Jag heter Jan Alenfall, är 48 år och bor i Lomma. Jag är gift med Annika och vi har två pojkar, Erik (16) och Carl (14). För fem år sedan köpte vi Douglas, vår första hund, en tollare. Med honom har jag tränat och tävlat mycket och Douglas har två 1:a pris i öppenklass tollingjaktprov. Jag arrenderar även mark i norra Skåne dit jag gärna åker för att jaga fågel och annat småvilt. Övrig tid ägnar jag åt familjen, hemmet och golf.

Jag har pluggat i Lund och har efter doktorsexamen arbetat med forskning och läkemedelsutveckling på flera företag. Just nu arbetar jag på ett litet företag i Lund som heter Dermagen AB.

Förslag till ledamot, 2 år

Mitt namn är Susanne Mayer Nilsson och bor i skogen utanför Höör med man och några bruna labradorer. Vi har två vuxna barn och två barnbarn. Jag arbetar som veterinär assistent på Lundabygdens Djursjukhus.

Jag har haft Labrador Retriever sedan 1975 och varit uppfödare sedan 1979 med prefixet Benliz Kennel.

Har varit aktiv i styrelser sedan början av 1980 talet, mestadels som kassör: Labrador klubben/ Skåne, Brukshundsklubb/ Skanör-Falsterbo, SSRK/ södra och Labrador Klubben/ HS. Har även ett förflutet i kyrkofullmäktige!

Under sista året har jag haft ansvaret för utbildning och varit viceordförande.

Förslag till suppleant, 1 år

Pierre Andrén, bor i Karlshamn. Har varit verksam inom SSRK som funktionär, provledare, jaktprovsekreterare och domare på C-prov sedan tidigt 90-tal. Använder mina hundar till att apportera på olika gods och gårdar och naturligtvis då jag själv jagar. För närvarande finns tre jaktlabradorer i familjen så fritiden används mycket till apporteringsträning. Jag startar även emellanåt på ett och annat jaktprov.

Förslag till suppleant, 1 år

Jag heter Björn Johnsson och bor utanför Svedala med min familj som består av fru och två barn. Hund har funnits i hela mitt liv, uppvuxen i en familj som födde upp spaniels under kennelnamnet Woodcock's. Min första egna hund, en jaktspringer skaffade jag i slutet på sjuttioalet - sen dess har det passerat väldigt många både spaniels och retrievers genom mitt liv.

Just nu har jag tre jaktspringers och tre jaktlabradorer. Har en mindre uppfödning under kennelnamnet Workable's. Jagar en hel del så jag har en stor erfarenhet av jakt med både spaniels och retrievers. Jag har tränat och startat fyra olika retrieverraser, samt ett antal spaniels på prov. Tar nu åter upp engagemanget i SSRK. För många år sen var jag aktiv som provledare m m. Varit styrelse medlem i Flatcoated retriever klubben både på avd nivå och i dess HS. Håller kurser för både spaniels och retrievers, allt från nybörjare till rutinerade ekipage. Som ni förstår ligger mitt intresse för jakten och vill med min erfarenhet försöka bidra med ett och annat inom den biten i klubben.